

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
SHAREABLES	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
CHICKEN BITES Buttermilk marinated chicken bites with smoke chipotle mayo sauce.	177			●	●			●				●							
INDIAN STREET SAMOSA Vegetable samosa, mango chutney, coriander & mint chutney, coconut yoghurt, pomegranate.	140		●			●								●	●				
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, Persian grains, tahini dipping sauce, crudités.	118		●		●									●					
JAPANESE GYOZA Steamed, pickled ginger, soy dipping sauce, coriander.	38		●			●								●	●				
MAC & CHEESE CROQUETTES Black garlic and truffle aioli, fresh Parmesan, parsley.	110	●				●		●				●			●				
ROSE HARISSA BROCCOLI AND SUGAR SNAPS Sugar snaps, tenderstem broccoli, rose harissa, maldon salt, garlic.	78		●		●														
CHEESEBURGER SLIDERS Beef and chuck patty, American cheese, BBQ sauce, gherkins, crispy fried onion.	294			●		●		●				●					●	●	●
THE MARGHERITA Tomato & basil sauce, mozzarella, buffalo mozzarella, olive oil, fresh basil.	249	●	● AVAILABLE			●						●							
PEPPERONI BUZZ Italian pepperoni, tomato & basil sauce, mozzarella, hot honey.	253					●		●				●							
TEXAS BBQ Fire roasted chicken, BBQ sauce, mozzarella, roasted red pepper, charred sweetcorn, spring onions, sour cream.	251			●		●						●							
WILD MUSHROOM PIZZA Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, Parmesan.	267	●				●		●				●							
SHAWARMA PIZZA Chicken shawarma, mixed olives, red onion, tomato & basil sauce.	298					●						●							
THE VEGGIE Portobello mushroom, tomato & basil sauce, red peppers, sweetcorn, goat's cheese, basil, cress, balsamic glaze.	268	●	● AVAILABLE			●						●							●

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
ADD ON's	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
FRIES TOWER	166	●	● AVAILABLE		●							●					●	●	
WARM CHOCOLATE BROWNIE	119		●		●														
CHURROS	192		●			●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.
Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
SHAREABLES	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.	173		●		●										●		●	●	
SWEETCORN FRITTERS Guacamole, lime, coriander.	131		●		●														
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, Persian grains, crudités.	118		●		●									●					
BEETROOT FALAFEL Coriander and mint chutney, coconut yoghurt, cress.	68		●		●														
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, sriracha and lime glaze, coconut yoghurt.	71		●		●														
ROSE HARISSA BROCCOLI AND SUGAR SNAPS Sugar snaps, broccoli tenderstem, rose harissa, maldon salt, garlic.	78		●		●														
JAPANESE GYOZA Steamed, pickled ginger, soy dipping sauce, coriander.	38		●			●								●	●				
VEGAN MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, vegan cheese, fresh basil.	249		●			●													
VEGAN WILD MUSHROOM PIZZA Roasted garlic, vegan cheese, mixed wild mushrooms, truffle oil, rocket.	267		●			●													
VEGAN VEGGIE PIZZA Tomato & basil sauce, vegan cheese, portobello mushroom, mixed olives, sweetcorn, roasted red peppers, red onion, basil, cress.	268		●			●													●
ADD ON's	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
FRIES TOWER	166		●		●												●	●	
WARM CHOCOLATE BROWNIE	119		●		●														
CHURROS	192		●			●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
SHAREABLES	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.	173		●		●										●		●	●	
SWEETCORN FRITTERS Guacamole, lime, coriander.	131		●		●														
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, Persian grains, crudités.	1181		●		●									●					
SMOKED SALMON TOSTADA Smoked salmon, Corn taco, guacamole, cucumber, ponzu mayo.	91				●			●	●						●				
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, sriracha and lime glaze, coconut yoghurt.	71		●		●														
MINI CAESAR SALAD Baby gem, Caesar dressing, Parmesan, cured egg yolk.	108	●			●			●				●						●	
PERI PERI CHICKEN SKEWERS Peri-peri skewers.	142			●	●							●							
THE MARGHERITA Tomato & basil sauce, mozzarella, buffalo mozzarella, olive oil, fresh basil.	249	●	● AVAILABLE		●							●							
PEPPERONI BUZZ Italian pepperoni, tomato & basil sauce, mozzarella, hot honey.	253				●			●				●							
TEXAS BBQ Fire roasted chicken, BBQ sauce, mozzarella, roasted red pepper, charred sweetcorn, spring onions, sour cream.	251			●	●							●							
WILD MUSHROOM PIZZA Wild mushroom, roasted garlic, buffalo mozzarella, truffle oil, rocket, Parmesan.	267	●			●			●				●							
SHAWARMA PIZZA Chicken shawarma, mixed olives, red onion, tomato & basil sauce.	298				●							●							
THE VEGGIE Portobello mushroom, tomato & basil sauce, red peppers, sweetcorn, goat's cheese, basil, cress, balsamic glaze. VG available.	268	●			●							●							●

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
ADD ON's	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
FRIES TOWER	166		●		●							●					●	●	
WARM CHOCOLATE BROWNIE	119		●		●														

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
SHAREABLES	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
KOREAN CRISPY MUSHROOMS Crispy oyster mushrooms, gochujang ketchup.	173		●		●										●		●	●	
SWEETCORN FRITTERS Guacamole, lime, coriander.	131		●		●														
MIDDLE EASTERN HUMMUS Hummus, sumac, roquito chilli pearls, Persian grains, crudités.	118		●		●									●					
SMOKED SALMON TOSTADA Smoked salmon, Corn taco, guacamole, cucumber, ponzu mayo.	91				●			●	●						●				
CAULIFLOWER WINGS Spiced roasted cauliflower, sriracha and lime glaze, coconut yoghurt.	71		●		●														
ROSE HARISSA BROCCOLI AND SUGAR SNAPS Sugar snaps, broccoli tenderstem, rose harissa, maldon salt, garlic.	78		●		●														
JAPANESE VEGETABLE GYOZA Steamed, pickled ginger, soy dipping sauce, coriander.	38		●			●								●	●				
VEGAN MARGHERITA PIZZA Tomato & basil sauce, vegan cheese, fresh basil.	249		●			●													
VEGAN WILD MUSHROOM PIZZA Roasted garlic, vegan cheese, mixed wild mushrooms, truffle oil, rocket.	267		●			●													
VEGAN VEGGIE PIZZA Tomato & basil sauce, vegan cheese, portobello mushroom, mixed olives, sweetcorn, roasted red peppers, red onion, basil, cress.	268		●			●													●
ADD ON'S	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
FRIES TOWER	166	●	● AVAILABLE		●												●	●	
WARM CHOCOLATE BROWNIE	119		●		●														
CHURROS	192		●			●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

	KCAL	DIETARY				ALLERGENS													
ADD ON's	CALORIES KCAL	VEGETARIAN	VEGAN	HALAL	NON-GLUTEN	GLUTEN	PEANUTS	EGG	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	MILK	NUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	CELERY	MUSTARD	SULPHUR DIOXIDE
BBQ SAUSAGE AND BACON SLIDERS	305					●		●				●			●				●
LAMB KOFTA SLIDERS	223			●		●		●				●							
CRISPY CHICKEN SLIDERS	273			●		●		●				●							
HALLOUMI SLIDERS	374	●				●		●				●							
PUTTSHACK POTATO TOTS	245											●							●
FALAFEL BOWL	221		●											●					
FRIES SHARING TOWER	166	●	● AVAILABLE									●					●	●	
VEGAN & GF BROWNIES	119		●		●														
CHURROS	192		●			●													

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON-GLUTEN H=HALAL

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.